УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «09» сентября 2019 года № 268
поУОиМП

Об утверждении формата предоставления результатов
участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в Михайловском муниципальном районе Рязанской области
в 2019/2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказом
Минобрнауки России от 17.03.2015г. № 249 «О внесении изменений в
порядок проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденный
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18
ноября 2013 года № 1252», приказом Минобрнауки России от 17.12.2015г. №
1488 «О внесении изменений в порядок проведения Всероссийской
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252», -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формат предоставления результатов участников школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее -  школьный этап
ВсОШ) для учагцихся 4 - 1 1  классов обшеобразовательных учреждений
в 2019-2020 учебном году согласно графику и форме списка
(приложение № 1, № 2).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить
предоставление результатов участников школьного этапа с
использованием мер информационной безопасности на переносных
носителях в электронном виде в сектор дошкольного, начального,
основного и среднего общего образования УОиМП (каб. № 13).

3. Доведение настоящего приказа до руководителей ОУ и контроль над
исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста
сектора дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
общего образования управления образор^ия и молодежной политики
администрации муниципальнрф1''' '̂^до |̂59збТЦния -  Михайловский
муниципальный район Шнай.^р Ёлецу Кон^тайгиновну.

Начальник УО и МП Клеил кина

приложение № 1
к приказу УОиМП от 09.09.2019г. № 268

График
предоставления результатов участников школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
в Михайловском муниципальном районе Рязанской области

в 2019/2020 учебном году

№
п/п

Предмет Классы

1. Обществознание 6-11
2. Литература 5-11
3. Экономика 9-11
4. Информатика и ИКТ 9-11
5. История 7-11
6. Химия 8-11
7. Астрономия 9-11
8. Русский язык 4-11
9. Физика 7-11
10. Немецкий язык 7-11
И. Технология 8-11
12. Мировая художественная

культура (искусство)
7-11

13. Математика 4-11
14. Экология 9-11
15. Право 7-11
16. Биология 6-11
17. Физическая культура 7-11
18. Английский язык 7-11
19. Г еография 7-11
20. Основы безопасности

жизнедеятельности
8-11

Дата предоставления
результатов

До 17 октября 2019 года

До 30 октября 2019 года

о,он
b i
VD.
S

PQ
О
й
й

С
СО

ft о
X  вS S;:W мв й
SСО 1—1Э Й
ю “

X 5fc[ t!
«о. В
О ь
С  ш m W
h,. ^W (-1
й «

о
ft S>^ со 5 со
& 0

о

о

§
ос
оквч(UЧно
он<и«ч
CQЧИ
ОЧ(Uftс
чсчич
оUояяt;оX
во л f t  Q,
SS вft -ftя

яt;в

яWввн
я
яоч

я
в
>я(Uч
в
« й
2 чс <и Ьй ю

« Й
^  ч
СО CQв н
^  ия
я

JB

явчоX(Uч (U оН Uв о.. ч я0> U яS ю чо ftя

оовяо
SоUявн

:В(Uft

я ч я(U 2в „ ft я

оя
яовячя
4 о  н

5ч
4
5  о ч я я ч
я я н

<и
о ^  о ^ я ч о

X4 н <и5 (Uч2 в
S  с  и  CQ со 0Q